



<div>مصادره</div> <div>املاک صدام و زندیکانش</div>
<span></span> <div>خبرگزاری فرانسه از صدور دستور مصادره اموال «صدام حسین» دیکتاتور سابق عراق و ۲۲۰۰ نفر از نزدیکان وی و مقامات سابق رژیم «بعث» خبر داد.</div>
<div><div><div><div><span></span><div><div><span><span></span></span></div></div></div><div>به گزارش «فرانس پرس»، نهاد «بازخواست و عدالت» در عراق، در نامه‌ای به دولت و وزرای دارایی، دادگستری و کشاورزی این کشور، اسامی وزرا و مقامات حزب منحله شده بعث که برخی از آنها زندانی، برخی مُرده و برخی اعدام شده‌اند، به همراه اسامی زنان، فرزندان، نوادگان و نزدیکان درجه ۲ آنها را به منظور مصادره املاکشان ارایه کرده است. قرار است اموالی که مصادره می‌شوند، به وزارت دارایی عراق واگذار شود. طبق این گزارش، از جمله مقام‌های سابق عراق همچون «علی حسن المجید» پسر عموی صدام و «برزان ابراهیم الحسن الکریتی» برادر ناتنی دیکتاتور عراق که اعدام شده‌اند، در این لیست قرار دارد.</div></div></div></div>
این لیست همچنین شامل نام «طه یاسین رمضان» معاون صدام که سال ۲۰۰۷ اعدام شد و «عبدالحمید محمود» منشی ویژه وی است که سال ۲۰۱۲ به جویه دار اوخته شد.

تولید
۲ میلیارد
تلفن‌همراه
در چین



این وزارت‌خانه خاطر نشان کرده است میزان تولید این تلفن‌ها در مقایسه با یک سال قبل از آن ۱۶ درصد بیشتر شده است.

این گزارش می‌افزاید: یک میلیون و ۴۰۰ هزار دستگاه از این تلفن‌ها از تلفن‌های هوشمندی بوده‌اند که کاربردهای وسیعتری نسبت به تلفن‌های معمولی همراه دارند.همزمان گزارش شد است چین قصد دارد فناوری نسل پنجم پرسرعت اینترنت را توسعه دهد تا سال ۲۰۲۰ میلادی در این زمینه فعالیت‌های بیشتری صورت خواهد گرفت.

این وزارت‌خانه افزوده است چین یکی از قوی‌ترین کشورها در عرصه تلفن همراه و اینترنت پرسرعت محسوب می‌شود و در آینده اقدامات بیشتری صورت خواهد گرفت.میلیون‌ها نفر در چین مشترک تلفن‌های همراه و اینترنت پرسرعت هستند. اگرچه این کشور به نسبت بسیاری از کشورهای دیگر جهان و حتی کشورهای همسایه آسیای جنوب شرقی، محدودیت‌های زیادی برای اینترنت و تلفن‌های همراه در نظر می‌گیرد.

در شرایطی که در اکثر کشورهای همسایه چین دسترسی به سایت‌هایی چون فیسبوک، توئیتر، یوتیوب و تلگرام آزاد است، در چین چنین امکاناتی برای مشترکان وجود ندارد و آنها باید برای استفاده از این شبکه‌های مجازی هزینه‌های برای خرید فیلترنشن انجام دهند.چین در بخش سانسور اینترنتی عمدتا مورد انتقاد کشورهای دیگر قرار می‌گیرد، اما ابزارهایی را در اختیار مشترکان قرار داده است که سهولت در زندگی آنها ایجاد می‌کند.برای مثال امروز بسیاری از مردم چین اخبار کنترل شده دولت را بسرعت از روی تلفن‌های همراه دریافت می‌کنند و بسیاری از خریدهای خود را با تلفن‌های هوشمند انجام می‌دهند.

قطعی آب هزاران خانواده در انگلیس
<span></span> <div>نشت لوله‌ها شده با مشکل جدی قطعی آب مواجه شده‌اند.</div>

به گزارش ایسنا، در پی قطع آب بیش از ۲۰ هزار ساختمان مسکونی در لندن و منطقه «تاس والی»، کمپانی «تاس واتر» به خاطر تاخیر در تحویل آبهای بستهبندی و بطری‌های آب به خانوارها مورد انتقاد قرار گرفت.با این حال این کمپانی از مردم عذرخواهی کرده و گفته است که در حال حاضر تعداد خانه‌های بدون آب به ۱۲ هزار مورد کاهش پیدا کرده و مهندسان این شرکت در تلاش برای تعمیر شبکه آب‌رسانی و رفع مشکل اصلی هستند.
به گزارش گاردین، مسئولان برخی مدارس این نواحی نیز اعلام کرده‌اند که به دلیل عدم دسترسی به آب احتمالاً مجبور به تعطیلی مدارس خواهند شد.در عین حال مقامات محلی از مردم خواسته‌اند در صورتی که هنوز به آب دسترسی دارند مصرف آن را تا حد امکان کاهش دهند. اسکای نیوز نیز در گزارشی اعلام کرد، ساکنان برخی مناطق لندن و ناحیه جنوب شرقی انگلیس می‌گویند در حالی که بیش از ۲۴ ساعت را بدون آب سر کرده‌اند، هنوز هیچ نشانه‌ای از رفع مشکل و بازگشت به شرایط عادی وجود ندارد.

یک فیل وحشی با زورود به مدرسه‌ای در استان صباح مالزی باعث ترس و وحشت دانش آموزان شد
<span></span> <div>به گزارش رسانه‌های محلی، یک فیل وحشی سرگردان گرسنه روز پنجشنبه گذشته وارد مدرسه‌ای</div>



در کوتا کینبالوا استان صباح مالزی شدد که این رخداد موجب وحشت دانش آموزان و معلمان این مدرسه شد. مقامات محلی می‌گویند این فیل گرسنه ظاهرا در جستجوی غذا به محدوده مدرسه وارد شده بود و البته این رخداد با هراس و فرار کارکنان مدرسه و دانش آموزان آن روبرو شده گفته این مسئولان اگرچه این حادثه آسبیدی در پی نداشته اما تاکنون چندین بار تکرار شده است و احتمال دارد دانش آموزان یا کارکنان مورد حمله فیل‌های وحشی گرسنه قرار گیرند.فیلی که وارد این دبستان شد، یک پیشتر در آن یکی از مهم‌ترین عوامل سرگردانی و این مدرسه سرگردان هستند. فیل‌ها در مناطق جنگلی استان صباح در یک سال گذشته دستکم سه بار جا به جا شده‌اند.کارشناسان حیات وحش تعرض انسان به محدوده حیات وحش و نابودی محل زندگی آنها را یکی از مهم‌ترین عوامل سرگردانی و حمله حیوانات وحشی به انسان‌ها می‌دانند. مقام‌های حیات وحش محلی نیز می‌گویند اقدامات برای جابه جایی و استقرار مجدد فیل‌ها در مناطق دور افتاده جنگلی موفقیت‌آمیز نبوده و این حیوانات عمدتا به محلی که پیشتر در آن زندگی می‌کردند، باز می‌گردند. تاکنون گزارش‌های مختلفی در مورد تخریب مزارع روستاهای این استان مالزی توسط حمله فیل‌های وحشی منتشر شده است.

## کمیجان

## تاریخچه

## جمعیت و شهرت

## ادستستان تهران از صدور احکام حبس و جزای نقدی در پرونده حقوق‌های نجومی خبرداد و گفت: در پرونده املاک شهرداری تهران نیز ۱۲ پرونده منتهی به صدور قرار جلب به دادرسی شده و ۱۷۰ مورد قرار منع تعقیب صادر شده است.

به گزارش فارس، عباس جعفری دولت‌آبادی با انتقاد از ارائه آمارهای خلاف واقع از سوی برخی مسئولان از جمله فردی که در رسانه ملی اعلام نموده بود «۹۱ درصد از زندانیان را محکومان مالی تشکیل می‌دهند»، در رد چنین ادعایی گفت: در حال حاضر اتهام قریب به ۴۰ تا ۶۰ درصد زندانیان در ارتباط با جرایم مواد مخدر و روان گردان است؛ ۲۷ تا ۳۰ درصد نیز از بابت سرقت دستگیر شده‌اند و ۱۰ درصد باقیمانده مربوط به متهمان سایر جرایم می‌باشند و جای تعجب است که این فرد چنین آمار ی را که موجب نگرانی مردم می‌شود، اعلام می‌کند و جالب این که وقتی از وی توضیح خواست می‌شود، مدعی است که منظور دیگری داشته است.

جعفری دولت‌آبادی هم‌چنین با اشاره به ادعای یکی از مسئولین مبنی بر وجود پنج میلیون متعاده به مشروبات الکلی، افزود: نظام اسلامی پیام‌آور سعادت برای مردم است و اصل سوم قانون اساسی ایده‌آل‌های یک دولت نمونه اسلامی را بیان می‌کند؛ این در حالی است که برخی مسئولان به جای پرداختن به وظایف خود، با ارائه آمارهای خلاف واقع، در پی دامن زدن به ناامیدی مردم هستند.

**پرونده زهرا کاظمی**

وی با انتقاد از اظهارات وزیر اسبق اطلاعات که گفته بود زهرا کاظمی جاسوس نبوده؛ و مبنای این اظهار، تشابهات میان کاظمی با خودکشی کاووس سیدامامی از جمله تشابه در اتهام جاسوسی، تابعیت ایرانی کانادایی هر دو و فوت هر دو در زندان اوین بوده، اظهار داشت: چرا پس از ۱۴ سال از فوت زهرا کاظمی یکباره چنین تجزیه و تحلیل‌هایی در خصوص

## جعبه سیاه هواپیمای تهران – یاسوج به تهران ارسال شد

**دادستان عمومی و انقلاب شهرستان دنا، گفت: جعبه سیاه هواپیمای ای تی آر ۷۲ که ۲ روز پیش در از نتفاعات پیدا شده، روز یک‌شنبه مهرموم شده و با نازارت و همراهی رابط دستگاه قضایی به تهران ارسال شد.**

سیدعلی ملک‌حسینی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا با تکذیب هرگونه درگیری فیزیکی بر سر موضوع تحویل جعبه سیاه هواپیمای، افزود: تنها در حد اختلاف‌نظری بین برخی مسئولان شرکت هواپیمایی آسمان و مسئولان استانی در فرآیند تحویل به وجود آمد که در نهایت با هماهنگی کامل موضوع حل شد. وی تصریح کرد: با توجه به دست‌نخور مقام عالی و قضائیه و نیابت قضایی دادگستری کهگیلویه و بویراحمد برای پیگیری امور قضایی و حقوقی سانحه هواپیمای تهران- یاسوج به ویژه ساماندهی وضعیت جانباختگان، دادستانی شهرستان دنا از همان روز نخست حادثه و با هماهنگی دادگستری استان به این موضوع ورود پیدا کرد.

حسینی افزود: تمام بقایای پیکره‌های یافت شده از جانباختگان این سانحه هوایی با نظارت کامل، دقیق و اشراف دادستانی شهرستان دنا بوده و پزشکی قانونی استان نیز در کمترین زمان ممکن کار نمونه‌برداری و فرآیند احراز هویت این پیکرها را انجام داده است. دادستان عمومی و انقلاب شهرستان دنا گفت: محل سقوط هواپیمای از نظر جغرافیایی در محدوده شهرستان سیرم در استان اصفهان است و دستگاه

## انفجار مین ۲ زخمی بر جا گذاشت

**فرماندار باته در استان کردستان از انفجار مین بر جا مانده از دوران دفاع مقدس در منطقه بروشکانی بخش نئور این شهرستان خبر داد و گفت: در این حادثه ۲ نفر زخمی شدند.**

محمد فلاحی اظهار کرد:این ۲ نفر که برادر هستند وارد منطقه ممنوعه و مین‌گذاری، شده بودند که یکی از آنها از ناحیه دست و دیگری از ناحیه پا زخمی و برای مداوا به بیمارستان صلاح‌الدین ایوبی منتقل شدند. فرماندار باته هر سال به‌طور متوسط چند انفجار مین به جا مانده از دوران دفاع مقدس روی می‌دهد که بیشتر به خاطر بارندگی و رانش زمین از زیر خاک بیرون آمده‌اند و برخی افراد که با هدف جمع کردن گیاهان خودروی که در مناطق مرزی می‌روند یا چوپان‌ها در حین چرای دام با این مین‌ها برخورد کرده و آسیب می‌بینند. شهرستان پاته ۸۴ کیلومتر مرز با کشور عراق دارد و در دوران دفاع مقدس از جمله مناطق عملیاتی نیروهای مسلح کشورمان برای روبرواری با ارتش متجاوز رژیم بعث عراق بود.

## در مرز بازرگان صورت گرفت کشف قاچاق انسان از کامیون ترکیه

**ماموران گمرک بازرگان موفق شدند چهار مرد که به صورت قاچاق قصد داشتند در یک باراکرلیک کامیون خروجی ترکیه از مرز عبور کنند را شناسایی و دستگیر کنند.**

به گزارش خبرگزاری فارس، با هوشیاری و به کمک تجهیزات کنترلی و رصد اطلاعات، ماموران گمرک بازرگان موفق شدند با شناسایی و بازرسی یک محموله خروجی سه مرد تبعه ایرانی و یک مرد با تابعیت یکی از کشورهای همسایه را که در میان کیسه‌های آکرلیک مخفی شده بودند، کشف کنند. کامیون حامل بار آکرلیک از کشور ازبکستان به ترکیه بارگیری شده بود و این افراد قصد داشتند از این مسیر به طور قاچاق از ایران خارج شده و به ترکیه بروند.ماموران گمرک پس از مشکوک شدن به بار کامیون با استعلام از دستگاه ایکنس این موفق به شناسایی این افراد در میان بار کامیون شدند. این افراد پس از شناسایی به مراجع قضایی معرفی و تحویل داده شدند. در یک هفته گذشته برای دومین بار است که ماموران گمرک بازرگان موفق به کشف قاچاق انسان می‌شوند.

## حوادث – اخبار کشور

# گزارش دادستان تهران از آخرین وضعیت پرونده املاک شهرداری و حقوق‌های نجومی

پرونده‌ای که سال‌ها از آن می‌گذرد به عمل می‌آید.

دادستان تهران ادامه داد: پرونده دادستان سابق در مورد خانم کاظمی مفتوح است و رسیدگی به این پرونده رسیدگی به اظهارات وزیر اسبق اطلاعات ندراره؛ ضمن این‌که این تشابه‌سازی‌ها و ادعای اینکه واجا مرجع تشخیص جاسوسی است و لذا قوه قضائیه نمی‌تواند اتهام جاسوسی را احراز کند، سمن بی‌مبنایی است که تأثیری در روند رسیدگی به پرونده‌های متهمان به جاسوسی در قوه قضائیه نخواهد داشت.

جعفری دولت‌آبادی تأکید کرد به اتهام دادستان سابق تهران در پرونده زهرا کاظمی در دادسرای جنایی تهران رسیدگی خواهد شد. اگرچه معقدیم اخذ نظر از سایر نهادهای امنیتی برای مرجع قضایی رسیدگی‌کننده مفید خواهد بود.

**کشف حجاب و تجاهر به بدحجابی جرم است**

هجمه به دستگاه قضایی، حمایت از آشوب‌گران و هم‌چنین حمایت از چند زنی که کشف حجاب نموده‌اند، مسئله دیگری بود که مورد انتقاد دادستان تهران گرفت و در این باره اظهار داشت: عدای دایه مهربان‌تر از مادر شده و اقدام جمهوری اسلامی در زمینه غفاف و حجاب را با اقدام رضاخان مقایسه می‌کنند؛ این در حالی است کشف حجاب جرم بوده و از پلیس می‌خواهیم به وظیفه خود عمل کند. ضمن این‌که جمهوری اسلامی نظامی دینی است و تجاهر به بدحجابی جرم است. زنان مسلمان و متدین چنین امری را نمی‌پسندند.

**صدور احکام حبس و جزای نقدی در پرونده حقوق‌های نجومی**

وی پیرامون پرونده حقوق‌های نجومی، از ارسال ۱۶ فقره کیفرخواست به دادگاه جهت محاکمه خبر داد و افزود: از این تعداد، ۱۰ پرونده به صدور حکم منتهی شده که در ۷ مورد به حبس‌های ۳ تا ۹ ماه و رد مال شده و در سه مورد نیز جزای نقدی مورد

پرونده مهم دیگری که جعفری دولت‌آبادی

## جعبه سیاه هواپیمای تهران – یاسوج به تهران ارسال شد



قضایی کهگیلویه و بویراحمد و شهرستان دنا به صورت نیابتی امور قضایی و حقوقی این سانحه را پیگیری می‌کند.

دیروز در شانزدهمین روز از وقوع این سانحه ۲۰ نفر از نیروهای امدادی و شهمنوردان به منطقه و محل سقوط هواپیمای شده‌اند و مشغول جست وجوی پیکرهای جانباختگان این سانحه هوایی که روز گذشته در پانزدهمین روز جست‌وجو توسط امدادگران هلال‌احمر و تکاوران ارتش پیدا شده بود به پزشکی قانونی کهگیلویه و بویراحمد منتقل شد.

## به دلیل بارندگی و طغیان رودخانه ۹ روز پیش تردد اهالی ۱۰ روستای خوزستان همچنان با تراکتور انجام می‌شود

ایس‌پل را انجام داداما هنوز اقدامی برای اجرای آن نشده و این وضعیت برای مردم این روستاها قابل قبول نیست. وی ادامه داد: دراین مدت که تردد مردم قطع شده، یک زن باردار به دلیل مسدود بودن راه و خارج شدن تلفن همراه از شبکه، چنین خود را از دست داد. بخشدارچلو نیز در این باره گفت: از ابتدای طغیان این رودخانه گزارش کامل این مشکل به مدیریت بحران استانداری ارسال شده و فرماندار نیز از این محل بازدید کرده است. سعید بلدی افزود: در حال حاضر تردد روستاییان تنها با تراکتور و خودروی کمک‌دار امکانپذیر است و دستگاه‌های متولی و مسئول تاکنون جهت بهسازی

## کشف ۱/۶ تن مواد مخدر در جنوب شرق کشور

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: محموله یک تن و ۶۲۹ کیلوگرمی مواد مخدر توسط ماموران انتظامی در مسیر ایرانشهر – سرباز در جنوب این استان کشف شد. سرتیپ محمد قنبری اظهار داشت: یگان‌های عملیاتی انتظامی ایرانشهر با پشتیبانی پلیس مبارزه با مواد مخدر استان در اقدامی بازرسی‌های گسترده به سرینجهایی از حمل محموله سنگین مواد مخدر توسط سوداگران مرگ در مسیر ایرانشهر – سرباز دست یافتند. وی افزود: پس از تکمیل تحقیقات پوششی و نامحسوس، یگان‌های عملیاتی پلیس در ایرانشهر

## پرداخت تسهیلات کم‌بهره به چایکاران شمال

ساری – خبرنگار کمیجان: رئیس سازمان چای کشور از پرداخت تسهیلات کم‌بهره به هزار و ۷۶۰ چایکار شمال کشور یاد کرد.

روزبهان گفت: تسهیلات ۱۳۰ میلیارد ریال با بهره ۴ درصد برای تغذیه، بهداشتی و وجین باغات چای پس از برداشت برگ سبز چای به چایکاران پرداخت می‌شود.

## حوادث کوتاه از کشور

## حوادث کوتاه از کشور

## دزدی اینترنتی

تبریز - خبرنگار کمیجان: رئیس پلیس آذربایجان شرقی از دستگیری شاگرد فروشگاهی که از حساب مشتریان به‌صورت اینترنتی برداشت می‌کرد ، خبر داد.

سرهنگ محسن محمودی گفت: این فرد با به‌دست آوردن شناسنامه و کارت ملی سه نفر با خرید سیم کارت نام آنان یک از بابت داتر کردن مرکز فساد در منزل خود از طریق اسکیمپر (کپی گر کارت بانکی) و تعدادی کارت خام و کارت هدیه بانکی اطلاعات کارتهای افراد را در آنها کپی‌برداری کرده و با حساب افراد خرید می‌کرد.

وی اضافه کرد : این فرد ۱۴۵ میلیون و ۴۵۰ هزار ریال سرقت اینترنتی کرده بود.

وی اظهار داشت: از منزل ایس‌ن افراد که پروژه اصلی آنان استحاله فرهنگی در حوزه کشف حجاب، تبلیغ بی‌حجابی در قالب فیلم و تئاتر و جذب برخی هنرمندان از طریق اعطای وام و با اعزام به سفرهای خارجی بوده. ۲۸۰۰ قوطی مشروب کشف شده و داده‌ها در دو متهم را به حبس‌های سنگین محکوم کرده است.

**توقف فعالیت شرکت دومان توکان**

جعفری دولت‌آبادی هم‌چنین از تشکیل پرونده کلایه‌ررداری شرکت دومان توکان در قالب اهنام‌داری ، ستوران‌داری و تورسیم خبر داد و در توضیح این پرونده اظهار داشت: با تصمیم بانک مرکزی بر محدود شدن سدهای بانکی، این شرکت توانسته بود با تبلیغ در فضای مجازی، بیش از ۱۵۰ میلیارد تومان از سپرده‌گذاران وجوه اخذ کند و در حال حاضر صرفاً ۲۰ میلیارد تومان از اموال موجود است و چهار نفر از مدیران شرکت بازداشت شده‌اند.

دادستان تهران با خاطرنشان نمودن هشدارهای قبلی دادستانی به بانک مرکزی در این خصوص و هم‌چنین به مردم مبنی بر این‌که وجوه خود را نزدشاخص حقیقی یا حقوقی بدون مجوز سپرده‌گذاران وجوه اخذ کند و در حال حاضر صرفاً ۲۰ میلیارد تومان از اموال موجود است و چهار نفر از مدیران شرکت بازداشت شده‌اند.

دادستان تهران با خاطرنشان نمودن هشدارهای قبلی دادستانی به بانک مرکزی در این خصوص

و هم‌چنین به مردم مبنی بر این‌که وجوه خود را نزدشاخص حقیقی یا حقوقی بدون مجوز سپرده‌گذاری نکنند، افزود: بصرای نمونه یکی از مال‌پزشتگان ۱ میلیون و ۷۰۰ میلیون تومان خود را در اختیار این شرکت قرار داده است.

وی هم‌چنین از فوت یکی از متهمان منتسب به فرقه خاص در روز درگیری در خیابان گلستان هفتم پاسداران خبر داد و فوت نامبرده در جریان تحقیقات را تکذیب کرد.

وی افزود: تیم تخصصی پزشکی قانونی کار خود را بر روی ششمین گروه بقایای جانباختگان سانحه هوایی آغاز کرده است و در نهایت برای طی مراحل نهایی به آزمایشگاه مرکزی ژنتیک استان فارس ارسال می‌شود.مدیرکل پزشکی قانونی کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: این تیم تخصصی متشکل از پزشکان قانونی، کارشناسان آزمایشگاه و پروسکتورها هستند.

وی عنوان کرد: در روزهای آینده مشخص می‌شود بقایای یافت شده متعلق به چند نفر از جانباختگان سانحه هوایی تهران – یاسوج هستند.

امینی پیشتر گفته بود، نمونه‌برداری و کدگذاری از ۵۱ بافت انسانی یافت شده از سانحه هواپیمای ای تی آر ۷۲ در یاسوج انجام شده است.

وی تصریح کرد: این تعداد بافت انسانی یافت شده مشخص نیست که مربوط به چه تعداد از جانباختگان این سانحه هوایی است.

مدیرکل پزشکی قانونی کهگیلویه و بویراحمد ابراز داشت: ظرف روزهای آینده و با‌اعلام نتیجه آزمایش‌ها هواپیمای «ای. تی. آر ۷۲» یاسوج، مراحل کدگذاری، عکس‌برداری و نمونه‌برداری از ششمین گروه پیکرها برای انجام آزمایش‌های ژنتیک آغاز شد.

کارموز امینی اظهار داشت: ششمین گروه بقایای پیکرهای جانباختگان سانحه هوایی که روز گذشته در پانزدهمین روز جست‌وجو توسط امدادگران هلال‌احمر و تکاوران ارتش پیدا شده بود به پزشکی قانونی کهگیلویه و بویراحمد منتقل شد.

به دلیل بارندگی و طغیان رودخانه ۹ روز پیش

## تردد اهالی ۱۰ روستای خوزستان همچنان با تراکتور انجام می‌شود

جاهه رگ منار به عنوان جاده جایگزین نیز اقدامی انجام نداده‌اند. طغیان رودخانه فصلی دره شیران در این منطقه هر ساله موجب بروز مشکلاتی ازاین دست برای مردم روستاهای مزبور می‌شود و در این‌فندماه سال ۱۳۸۳ نیز موجب غرق شدن چهار نفر شد که دوتن از این افراد نجات یافته و دو نفر دیگر جان باختند. عمق این رودخانه فصلی در برخی نقاط به بیش از یک متر که در موقع بارندگی و طغیان آب به سه متر هم می‌رسد.

این رودخانه علاوهبر قطع راه ارتباطی ۱۰ روستا با بیش از چهار هزار نفر جمعیت، مسیر بیابلق و ضلحاق عشایر استان خوزستان را نیز قطع کرده است.

## ۸۰ دفتر غیرمجاز اعزام زائر در مازندران پلمب شد

مدیرکل حج و زیارت مازندران گفت: دفتر ۸۰ سرکاروان غیرمجاز اعزام زائر به عتبات عالیات در این استان پلمب شد.

سید حبیب‌الله ساداتی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا عات تعظیلی این دفاتر را ندانشن مجوز قانونی برای اعزام زائر و شکایت زائران از بدهدیی آنها نیست به تعهدات عنوان کرد. وی افزود : با وجود برخورد قانونی با تعداد زیادی از سرکاروان‌های غیرمجاز شناسایی شده ، همچنان تعداد دیگری در این ارتباط فعالند که به دلیل بی‌اطلاعی زائران از غیرمجاز بودن فعالیت آنها، همچنان به اعزام زائر به عتبات عالیات اقدام می‌کنند. ساداتی گفت که تعدادی از سرکاروان‌های غیرمجاز در مازندران رازنان تشکیل می‌دهند که از لحاظ امنیتی بی‌فعالیتان با اشکال قانونی مواجه است.

وی افزود : سازمان حج و زیارت نسبت به بدهدیی این سرکاروان‌ها در خدمات رسانی مطلوب به زائران و دیگر تبعات این‌گونه اعزام‌ها در خارج از مرزهای کشور هیچ تعهدی ندارد.

سید ساداتی گفت : هرگونه پیامد اعزام زائران به عتبات عالیات از سوی دفاتر و افراد غیرمجاز در داخل و خارج از کشور برعهده سرکاروان‌های غیرمجاز است و در صورت شناسایی آنها و معرفی مردم ، با این گروه‌ها برخورد قانونی می‌شود.

صفحه ۱۱

سه‌شنبه ۱۵ اسفند ۱۳۹۶

۱۷ جمادی‌الثانی ۱۴۳۹ – شماره ۲۱۸۶۰



**دزدی اینترنتی**
تبریز - خبرنگار کمیجان: رئیس پلیس آذربایجان شرقی از دستگیری شاگرد فروشگاهی که از حساب مشتریان به‌صورت اینترنتی برداشت می‌کرد ، خبر داد.

سرهنگ محسن محمودی گفت: این فرد با به‌دست آوردن شناسنامه و کارت ملی سه نفر با خرید سیم کارت نام آنان یک اسکیمپر (کپی گر کارت بانکی) و تعدادی کارت خام و کارت هدیه بانکی اطلاعات کارتهای افراد را در آنها کپی‌برداری کرده و با حساب افراد خرید می‌کرد.

وی اضافه کرد : این فرد ۱۴۵ میلیون و ۴۵۰ هزار ریال سرقت اینترنتی کرده بود.

### سارقان منزل

اصفهان - خبرنگار کمیجان: رئیس پلیس آگاهی اصفهان از دستگیری سارقان سابقه دار پس از آزادی از زندان، خبر داد.

سرهنگ ستار خسروی گفت: کارآگاهان با به دست آوردن برخی سرخ‌ها در یافتند که مجرمان یک باند چهار نفره هستند که روزهای پایانی هفته با آمدن به اصفهان در منزل اجارهای سکونت یافته و پس از ارتکاب اعمال مجرمانه اموال سرقتی را از استان خارج می‌کنند. وی افزود: در بازرسی از خودروی سارقان مقادیری طلاجات مسروقّه ، آلات ارتکاب جرم از جمله دیلم و وسایل تخریب درها و گاونصدوق‌ها کشف شد.

وی با بیان اینکه اعضای این باند به تازگی از زندانی در یکی از استان‌های کشور آزاد شده و بار دیگر در اصفهان مرکب سرقت شدند گفت: با انجام تحقیقات صورت گرفته سارقان به ۳۲ فقره سرقت منزل در شرق شهر اصفهان و سرقت ۸ میلیارد ریال اموال مردم اقرار کردند.

### برخورد مرگبار

گناباد – ایسنا: رئیس اورژانس ۱۱۵ گناباد از تصادف یک دستگاه کامیون با نیسان در کیلومتر هشت محور گناباد به بجنستان خبر داد. امین زمانی عنوان کرد: راننده خودروی نیسان که اقای ۳۰ ساله بود به دنبال محسوس شدن داخل خودرو توسط عوامل آتش‌نشانی عملیات راهسازی برای وی انجام شد اما به علت آسیب شدید وارده بر سر و اندام جان خود را از دست داد.

### غرق شدن در رودخانه

اندیمشک – فارس: مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اندیمشک از غرق شدن جوان ۲۶ ساله در رودخانه زال خبر داد.

مهدی خادمی گفت : این جوان عصرروز یکشنبه همراه با چند تن از دوستانش خود برای ماهیگیری به رودخانه پل زال مراجعه و به علت بی‌احتیاطی در این رودخانه غرق شد.

وی اظهار داشت: پس ازاین حادثه اقدامات لازم برای نجات جان این جوان انجام شد ولی به دلیل بدی آب و هوا و تاخیر ک شدن محیط عملیات جست وجو متوقف شد.

### بهباد لرزید

یزد – ایرنا:مدیرکل مدیریت بحران استان یزد گفت: زلزله ۴/۱ ریشتری که شامگاه یکشنبه شب در شهرستان بهاباد از توابع استان یزد رخ داد خوشبختانه خسارت و تلفاتی نداشت.

هادی هادی نسب افزود: زلزله‌ای به بزرگی ۴/۱ ریشتر ساعت ۲۱ و ۱۸ دقیقه و ۴۰ ثانیه یکشنبه شب حوالی بهاباد در استان یزد را لرزاند. به گزارش مرکز لرزه نگاری دانشگاه تهران، این زلزله در عمق ۱۰ کیلومتری زمین بوقوع پیوست.

### دستگیری مادر و فرزند قاچاقچی

سرویس شهرستانها: رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان قم از دستگیری ۲ قاچاقچی موادمخدر در این استان خبر داد.

سرهنگ «غلام عباس بلفک» اظهار داشت: در پیگیری اطلاعاتی مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان قم مشخص شد یک مادر و فرزند قاچاقچی قصد دارند از یک استان جنوبی با یک دستگاه اتوبوس مقدار ۱۰۰ کیلوگرم مواد مخدر از نوع حشیش را به تهران منتقل کنند. وی افزود: با کنترل مدارک هویتی مسافران، سوزه شناسایی و پس از دستگیری در بازرسی از وسایل همراه این افراد ۱۰۰ کیلوگرم حشیش کشف شد.

### مرگ بر اثر نیش زنبور

اهواز - خبرنگاری صدا و سیما: رئیس‌فوریت‌های پزشکی اندیمشک گفت: نیش صدها زنبور مروری ۴۵ ساله را در اندیمشک به کشتن داد. محمود رضا نداف افزود: یکدستگاه خودرو نیمه سنگین حامل کندوی عسل در نزدیکی دوکوهه واژگون شد و راننده ۴۵ ساله این خودرو که دچار جراحت شده بود همزمان مورد حمله صدها زنبور قرار گرفت.

وی اضافه کرد: فرد مصدوم به بیمارستان امام علی اندیمشک منتقل شد ، اما بر اثر نیش زنبور جان خود را از دست داد.

### کشف مواد مخدر

ارومیه - فارس: فرمانده انتظامی آذربایجان غربی از کشف تریاک و پیش‌شاز شیشه در آذربایجان غربی خبر داد.

ناصر اصلانی اظهار کرد: مامورین تنظیمی با شناسایی محل ساخت و دیو مواد مخدر در یک عملیات پلیسی به محل وارد شد که در این بازرسی از آنجا مقدار ۲۸ کیلوگرم مواد مخدر صنعتی از نوع پیش‌شاز و شیشه و ۲۰ کیلوگرم تریاک و کاشف کردند.

وی اضافه کرد: در این راستا یک نفر متهم نیز دستگیر شد.

### نشت بنزین در رودخانه

خرم‌آباد - تسنیم: رئیس‌حفاظت محیط زیست پلدختر گفت: در پی ترکیدگی لوله بنزین جنوب به شمال رودخانه تلخاب پلدختر آلوده شد. امیر محمدی‌نژاد اظهار داشت: لوله ۱۶ اینچ انتقال بنزین جنوب رودخانه تلخاب پلدختر آلوده شد. همچنین تعدادی از بنزین‌ساز دچار ترکیدگی شد که خاک منطقه را آلوده و وارد رودخانه تلخاب پلدختر شده است. این رودخانه به سیمیره می‌ریزد ولی با کمک نیروهای راه‌داری و ایجاد سد خاکی در حال حاضر جلوی آلودگی بیشتر رودخانه تلخاب گرفته شده است.

وی افزود: تا زمان مهار بیشتر بنزین، بنزین به داخل خاک رفته و مسیر هزار متری تا رودخانه تلخاب راهم طی کرده و آن را آلوده کرده‌اند. مسئول ولی در حال حاضر جلوی آلوده شدن بیشتر رودخانه گرفته شده است.

### کشف اشیای عتیقه

کاشی - خبرنگار کمیجان: فرمانده انتظامی شهرستان «قائم شهر» از کشف اشیای عتیقه در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ «محمودلی مرادی» گفت: ماموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی با بررسی‌های همه‌جانبه موفق شدند متهم مورد نظر را شناسایی و دستگیر کنند و در بازرسی از منزل وی ۲۴ قطعه شی تاریخی و عتیقه کشف کردند.

وی ادامه داد: اشیای عتیقه کشف شده که برابر نظر کارشناسان میراث فرهنگی، یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال برآورد شده است تحویل سازمان میراث فرهنگی شهرستان و متهم پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شد.

### تصادف با تیر برق

یزد - خبرنگاری صدا و سیما: معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان یزد از یک فقره تصادف خودرو پژو ۴۰۵ با تیر برق در یزد

خبر داد.

سرهنگ مزیدی گفت : این حادثه فقط یک نفر مجروح داشته که به بیمارستان منتقل شده است. وی افزود : سرشنسین این خودرو همگی اتباع افغانی بودند که پس از تصاد